

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**LS INTERTANK ApS**

**C. F. Tietgens Vej 23  
7000 Fredericia**

**CVR-nr. 14 79 32 32**

**Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/06 2024

---

Nikolai Sejr Sørensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Koncernoversigt	6
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	17
Balance pr. 31. december 2023	18
Egenkapitalopgørelse	22
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023	23
Noter	24

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LS INTERTANK ApS  
C. F. Tietgens Vej 23  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 14 79 32 32  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 16. november 1990  
Hjemsted: Fredericia

### Bestyrelse

Nikolai Sejr Sørensen  
Leif Sejr Sørensen

### Direktion

Nikolai Sejr Sørensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<b>Koncern</b>				
	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	149.600	140.303	123.853	90.860	83.807
Resultat før af- og nedskrivninger	64.941	58.439	52.575	39.002	33.837
Resultat af primær drift	28.055	25.516	23.024	21.894	16.389
Resultat af finansielle poster	(4.681)	(2.374)	(3.677)	(1.061)	(1.541)
Årets resultat	18.403	17.483	14.854	16.158	11.477
Balancesum	300.214	207.834	201.739	159.839	163.314
Egenkapital	69.250	70.852	64.321	60.895	55.644
- investeringsaktivitet	(116.118)	(42.477)	(23.069)	(21.486)	(27.493)
- heraf investering i materielle anlægsaktiver	(118.876)	(46.647)	(27.213)	(28.355)	(34.832)
Antal medarbejdere	217	232	218	172	223
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad	11,0 %	12,5 %	12,7 %	13,6 %	10,6 %
Soliditetsgrad	23,1 %	34,1 %	31,9 %	38,1 %	34,1 %
Forrentning af egenkapital	26,3 %	25,9 %	23,7 %	27,7 %	20,9 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

## Ledelsesberetning

### Koncernens og selskabets væsentligste aktiviteter

Koncernen og selskabets aktiviteter omfatter transport af flydende gods i lighed med tidligere år.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på t.kr. 18.403, og koncernens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 69.250.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke koncernens finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

For 2024 forventes der en aktivitet og et resultat på niveau med 2023.

### Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Koncernens medarbejdere har gennem årene opbygget en solid viden indenfor vejtransport af flydende gods, som er en niche i transportbranchen. Koncernen arbejder målrettet på at bevare og udvikle de nødvendige videnressourcer, bl.a. ved mentorordninger. Koncernen mener fortsat at kunne tiltrække, udvikle og fastholde kvalificerede medarbejdere.

### Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Koncernens miljøpåvirkning har ledelsens opmærksomhed. Koncernen investerer langsigtet i lastbiler med nyeste EURO-norm, for derved at minimere koncernens miljøpåvirkning. Samtidig arbejdes der målrettet på at nedbringe tomkørsel, og optimering af lasteevne, fx. ved anvendelse af modulvogntog.

### Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

Den udmeldte forventning i årsrapporten for 2022 om fortsat positiv udvikling blev indfriet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2023 t.kr.	2022 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>149.600</b>	<b>140.303</b>	<b>32.420</b>	<b>24.186</b>
Personaleomkostninger	1	(84.659)	(81.864)	(15.664)	(13.268)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>64.941</b>	<b>58.439</b>	<b>16.756</b>	<b>10.918</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(36.767)	(32.923)	(988)	(1.403)
Andre driftsomkostninger		(119)	0	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>28.055</b>	<b>25.516</b>	<b>15.768</b>	<b>9.515</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	6.732	12.034
Finansielle indtægter	2	1.101	1.282	1.012	892
Finansielle omkostninger	3	(5.782)	(3.656)	(480)	(1.297)
<b>Resultat før skat</b>		<b>23.374</b>	<b>23.142</b>	<b>23.032</b>	<b>21.144</b>
Skat af årets resultat	4	(4.971)	(5.659)	(4.629)	(3.661)
<b>Årets resultat</b>		<b>18.403</b>	<b>17.483</b>	<b>18.403</b>	<b>17.483</b>
Resultatdisponering	5				

**Balance pr. 31. december 2023**

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2023	2022	2023	2022
		t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>					
Goodwill		0	0	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger	7	5.506	5.837	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	200.909	119.987	1.640	1.700
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>206.415</b>	<b>125.824</b>	<b>1.640</b>	<b>1.700</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	0	0	66.533	59.806
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	2.330	1.860	2.330	1.860
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.330</b>	<b>1.860</b>	<b>68.863</b>	<b>61.666</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>208.745</b>	<b>127.684</b>	<b>70.503</b>	<b>63.366</b>
Færdigvarer og handelsvarer		5.680	2.706	0	0
Forudbetaling for varer		161	0	0	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.841</b>	<b>2.706</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Balance pr. 31. december 2023 (fortsat)**

<b>Note</b>	<b>Koncern</b>		<b>Moderselskab</b>	
	<b>2023</b> t.kr.	<b>2022</b> t.kr.	<b>2023</b> t.kr.	<b>2022</b> t.kr.
<b>Aktiver</b>				
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.254	46.181	46.123	47.335
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.634	6.746	11.687	12.202
Andre tilgodehavender	10.943	8.292	253	486
Periodeafgrænsningsposter	3.038	2.355	1.120	1.022
<b>Tilgodehavender</b>	<b>76.869</b>	<b>63.574</b>	<b>59.183</b>	<b>61.045</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>8.759</b>	<b>13.870</b>	<b>5.842</b>	<b>6.942</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>91.469</b>	<b>80.150</b>	<b>65.025</b>	<b>67.987</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>300.214</b>	<b>207.834</b>	<b>135.528</b>	<b>131.353</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2023	2022	2023	2022
		t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>					
Virksomhedskapital		5.000	5.000	5.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	62.553	55.826
Overført resultat		64.250	55.852	1.697	26
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	10.000	0	10.000
<b>Egenkapital</b>		<b>69.250</b>	<b>70.852</b>	<b>69.250</b>	<b>70.852</b>
Hensættelse til udskudt skat	10	10.519	8.415	10.526	8.273
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>10.519</b>	<b>8.415</b>	<b>10.526</b>	<b>8.273</b>
Leasingforpligtelser		132.072	65.471	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	11	<b>132.072</b>	<b>65.471</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Balance pr. 31. december 2023 (fortsat)**

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2023 t.kr.	2022 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>					
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11	31.810	24.640	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		179	0	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.689	22.733	7.829	8.148
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.518	0	33.128	36.990
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.184	2.956	9.184	2.956
Selskabsskat		445	2.377	3.609	3.661
Skyldigt sambeskatningsbidrag		3.678	1.702	0	0
Anden gæld		10.870	8.688	2.002	473
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>88.373</b>	<b>63.096</b>	<b>55.752</b>	<b>52.228</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>220.445</b>	<b>128.567</b>	<b>55.752</b>	<b>52.228</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>300.214</b>	<b>207.834</b>	<b>135.528</b>	<b>131.353</b>
Eventualforpligtelser	12				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13				
Nærtstående parter og ejerforhold	14				

## Egenkapitalopgørelse

### Koncern

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>Foreslået ekstraordin ært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	5.000	55.852	10.000	0	70.852
Betalt ordinært udbytte	0	0	(10.000)	0	(10.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(10.000)	(10.000)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	(5)	0	0	(5)
Årets resultat	0	8.403	0	10.000	18.403
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>5.000</b>	<b>64.250</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>69.250</b>

### Moderselskab

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>Foreslået ekstraordin ært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	5.000	55.826	26	10.000	0	70.852
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(10.000)	0	(10.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(10.000)	(10.000)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	(5)	0	0	0	(5)
Årets resultat	0	6.732	1.671	0	10.000	18.403
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>5.000</b>	<b>62.553</b>	<b>1.697</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>69.250</b>



## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	Koncern	
		2023 t.kr.	2022 t.kr.
Årets resultat		18.403	17.483
Reguleringer	15	44.707	41.111
Ændring i driftskapital	16	(5.228)	(4.631)
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>57.882</b>	<b>53.963</b>
Renteindbetalinger og lignende		1.101	1.282
Renteudbetalinger og lignende		(5.782)	(3.656)
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>53.201</b>	<b>51.589</b>
Betalt selskabsskat		(2.820)	(4.079)
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>50.381</b>	<b>47.510</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		(118.876)	(46.647)
Salg af materielle anlægsaktiver		2.758	4.170
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>(116.118)</b>	<b>(42.477)</b>
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(22.148)	(17.918)
Ændring af mellemværende ved tilknyttede virksomheder		630	(6.398)
Ændring af mellemværende hos ejere og ejeres virksomheder		6.228	1.816
Indgåelse af leasingforpligtelser		95.919	24.750
Betalt udbytte		(20.000)	(10.000)
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>60.629</b>	<b>(7.750)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(5.108)</b>	<b>(2.717)</b>
Likvider 1. januar 2023		13.867	16.584
<b>Likvider 31. december 2023</b>		<b>8.759</b>	<b>13.867</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		8.759	13.867
<b>Likvider 31. december 2023</b>		<b>8.759</b>	<b>13.867</b>

## Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	75.647	72.840	14.451	12.056
Pensioner	1.606	3.236	1.115	1.124
Andre omkostninger til social sikring	7.406	5.788	98	88
	<b>84.659</b>	<b>81.864</b>	<b>15.664</b>	<b>13.268</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	217	232	29	26

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

## 2 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	0	107
Andre finansielle indtægter	1.101	1.282	1.012	785
	<b>1.101</b>	<b>1.282</b>	<b>1.012</b>	<b>892</b>

## Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	5.782	3.656	92	204
Kursreguleringer omkostninger	0	0	388	1.093
	<b>5.782</b>	<b>3.656</b>	<b>480</b>	<b>1.297</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	4.664	4.831	3.721	3.661
Årets udskudte skat	696	828	908	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(389)	0	0	0
	<b>4.971</b>	<b>5.659</b>	<b>4.629</b>	<b>3.661</b>
<b>5 Resultatdisponering</b>				
Foreslået udbytte	0	10.000	0	10.000
Ekstraordinært udbytte	10.000	0	10.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	6.732	12.031
Overført resultat	8.403	7.483	1.671	(4.548)
	<b>18.403</b>	<b>17.483</b>	<b>18.403</b>	<b>17.483</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Immaterielle anlægsaktiver

#### Koncern

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2023	1.727
Kostpris 31. december 2023	1.727
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.727
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	1.727
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>

#### Moderselskab

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2023	1.727
Kostpris 31. december 2023	1.727
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.727
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	1.727
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Materielle anlægsaktiver

#### Koncern

	<b>Grunde og byg- ninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2023	9.238	249.402
Valutakursregulering	(364)	4
Tilgang i årets løb	0	118.876
Afgang i årets løb	0	(11.474)
Kostpris 31. december 2023	<u>8.874</u>	<u>356.808</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	3.401	129.415
Valutakursregulering	(292)	(66)
Årets afskrivninger	259	35.951
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(9.401)
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>3.368</u>	<u>155.899</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>5.506</u></b>	<b><u>200.909</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>167.058</u>

## Noter til årsrapporten

### 7 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

#### Moderselskab

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2023	4.063
Tilgang i årets løb	469
Afgang i årets løb	(553)
Kostpris 31. december 2023	<u>3.979</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	2.363
Årets afskrivninger	411
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(435)
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>2.339</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.640</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>Moderselskab</b>	
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.980	3.980
Kostpris 31. december 2023	3.980	3.980
Værdireguleringer 1. januar 2023	55.826	46.147
Valutakursregulering	(5)	(952)
Årets resultat	6.732	12.031
Udbytte modtaget	0	(1.400)
Værdireguleringer 31. december 2023	62.553	55.826
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>66.533</b>	<b>59.806</b>

### Koncern

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
LS Intertank Norge AS	Norge	100 %
LS Intertank Slovakia s.r.o.	Slovakiet	100 %
Leif Sørensen Tanktransport AB	Sverige	100 %
Leif Sørensen Tanktransport ApS	Kolding	100 %
LS Intertank Sverige AB	Sverige	100 %
Tankcontainer P/S	Fredericia	100 %
LS Intertank Polska sp. z.o.o.	Polen	100 %

## Noter til årsrapporten

### 9 Finansielle anlægsaktiver

#### Koncern

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2023	64
Kostpris 31. december 2023	64
Opskrivninger 1. januar 2023	1.796
Årets opskrivninger	470
Opskrivninger 31. december 2023	2.266
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.330</b>

#### Moderselskab

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2023	64
Kostpris 31. december 2023	64
Opskrivninger 1. januar 2023	1.796
Årets opskrivninger	470
Opskrivninger 31. december 2023	2.266
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.330</b>



## Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>10 Hensættelse til udskudt skat</b>				
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	8.415	9.325	8.273	8.273
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	696	(910)	908	0
Korrektion udskudt skat	1.408	0	1.345	0
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<b>10.519</b>	<b>8.415</b>	<b>10.526</b>	<b>8.273</b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>				
Immaterielle anlægsaktiver	(9)	(14)	(9)	(14)
Materielle anlægsaktiver	9.045	7.395	9.745	7.638
Finansielle anlægsaktiver	513	409	513	409
Omsætningsaktiver	277	240	277	240
Kortfristede gældsforpligtelser	0	(12)	0	0
Investeringsfond	693	397	0	0
	<b>10.519</b>	<b>8.415</b>	<b>10.526</b>	<b>8.273</b>
<b>11 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
<b>Koncern</b>	<b>1. januar 2023</b>	<b>31. december 2023</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Leasingforpligtelser	90.111	163.882	31.810	22.286
	<b>90.111</b>	<b>163.882</b>	<b>31.810</b>	<b>22.286</b>

## Noter til årsrapporten

### 12 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for sædvanligt professionelt ansvar over for sine kunder, i forhold til eksempelvis forurening af gods mv.

Selskabet hæfter i sin egenskab af at være komplementar for Tankcontainer P/S solidarisk og ubegrænset herfor. Tankcontainer P/S er konsolideret i koncernregnskabet.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nikolai Sejr Sørensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Moderselskabet har indgået aftale om leje af lokaler, hvoraf der foreligger et opsigelsesvarsel på op til 12 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 3.365.

### 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 167,1 mio.kr. er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelser er pr. 31. december 2023 opgjort til 163,9 mio. kr.

Bogført værdi af pantsatte aktiver er udelukkende oplyst ud fra den i årsrapporten anvendte fordeling. Herudover skal tillægges evt. bogført værdi af driftsmateriel mv., som er omfattet af pantet i henhold til tinglysningslovens §37.

### 14 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Nikolai Sejr Sørensen Holding ApS  
C. F. Tietgens Vej 23  
7000 Fredericia

#### Øvrige nærtstående parter

LS INTERTANK ApS' nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter tilknyttede virksomheder samt selskabernes direktion og relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

## Noter til årsrapporten

### 14 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

#### Transaktioner

Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Nikolai Sejr Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 36 43 53 99, som er den største koncern hvori selskabet indgår i.

	Koncern	
	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
<b>15 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(1.101)	(1.282)
Finansielle omkostninger	5.782	3.656
Af- og nedskrivninger	36.210	33.078
Værdireguleringer af finansielle anlægsaktiver	(470)	0
Skat af årets resultat	4.971	5.659
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	(685)	0
	<b>44.707</b>	<b>41.111</b>
<b>16 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	(3.136)	(1.435)
Ændring i tilgodehavender	(8.409)	8.645
Ændring i leverandører mv.	6.317	(11.742)
Ændring i hensatte forpligtelser	0	(99)
	<b>(5.228)</b>	<b>(4.631)</b>